
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-5477-4/ČJ-2020-801350

Výkaz výměr oprava jídelny odsouzených

číslo 

řádku
                                                                                  popis položek  MJ

počet 

MJ
Kč/MJ

cena bez 

DPH

(Kč)

DPH 21%

(Kč)

cena s DPH

(Kč)

bez vzorce bez vzorce bez vzorce bez vzorce
vzorec (automatický 

výpočet)

vzorec (automatický 

výpočet)

Oprava jídelny odsouzených

1 Demontážní práce:  demontáž SDK obložení stěn, sololitu z části stropu, bourání otvoru
kpt 1 40200 40 200,00 8 442,00 48 642,00

2 demontáž obkladů, dlažby, radiátorů, osvětlovacích těles kpt 1 8250 8 250,00 1 732,50 9 982,50

3 1x nové zárubně + dveře, oprava a nátěr všech dalších dveří a zárubní kpt 1 5300 5 300,00 1 113,00 6 413,00

4 nové obložení stěn, zpětná montáž kovových rohů po vyčištění m2 230 485 111 550,00 23 425,50 134 975,50

5 strop SDK - část m2 22 1250 27 500,00 5 775,00 33 275,00

6 nové osvětlení LED, vypínače, zásuvky ks 12 4090 49 080,00 10 306,80 59 386,80

7 radiátory vč. montáže a zk, ks 12 4980 59 760,00 12 549,60 72 309,60

8 obklady a dlažby vč. nového WC kombi a umyvadla vč. baterie nástěnné pákové m2 62400 62 400,00 13 104,00 75 504,00

9 oprava podlahy, přiznání spár, nátěr šedý m2 168 295 49 560,00 10 407,60 59 967,60

10 plastové parapety na okna, začišťovací zednické práce
ks 13 1200 15 600,00 3 276,00 18 876,00

11 všechny další práce a zkoušky, revize kpt 1 20500 20 500,00 4 305,00 24 805,00

12 Ztížené pracovní podmínky (např. časový prostoj na vstupech a odchodech) kpt 1 6000 6 000,00 1 260,00 7 260,00

13 Doprava, případné další náklady (prosím, zde případné další náklady specifikovat) kpt 1 32600 32 600,00 6 846,00 39 446,00

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 1



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-5477-4/ČJ-2020-801350

Výkaz výměr oprava jídelny odsouzených

14 Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 13), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD
488 300 102 543 590 843

Účastník může zaokrouhlit CELKOVOU CENU (v řádku č. 14) na celé koruny bez haléřů, tzn. bez 

desetiného místa (zaokrouhlení není povinné, pouze doporučené). Cena uvedená ve výkazu výměr musí 

být zcela totožná (vč. případných desetinných míst) s cenou uvedenou ve všech ostatních dokumentech, 

kam účastník cenu doplňuje - v krycím listu a v návrhu SOD.

panel nástrojů, záložka, žlutě vyznačená část

bez vzorce bez vzorce bez vzorce

Záruční doba v měsících:60

Dne:3.2.2020

Název firmy (účastníka) : ELGO CZ, s.r.o., Újezd 1400, Česká Lípa 47001

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka: Ing. Martin Novák, jednatel společnosti

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka: 

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 2



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-5477-4/ČJ-2020-801350

Výkaz výměr oprava jídelny odsouzených

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 3



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-5477-4/ČJ-2020-801350

Výkaz výměr oprava jídelny odsouzených

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 4


